

Årsredovisning för
Grunnmo Solutions AB AB

559426-2361

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Erik Grunnmo
Verkställande direktör

2026-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grunnmo Solutions AB AB, 559426-2361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver onlineförsäljning via webbshop med hemelektronik, kläder, heminredning, accessoarer, hårvårds- produkter, kosmetika samt tillbehör och därtill jämförbar verksamhet. Import och Exportverksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot grund av ökad faktureringsvolym.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	438 572	114 363	778 214
Resultat efter finansiella poster	2 496	101	864
Soliditet %	31,6	18,3	16,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	564	101
Balanseras i ny räkning		101	-101
Årets resultat			1 984
Belopp vid årets utgång	25 000	665	1 984

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	665
Årets resultat	1 984
Summa	2 649
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 649
Summa	2 649

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		438 572	114 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		438 572	114 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 621	-61 983
Handelsvaror		-124 011	1 232
Övriga externa kostnader		-75 429	-52 992
Personalkostnader		-232 020	-400
Summa rörelsekostnader		-436 081	-114 143
Rörelseresultat		2 491	220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-127
Summa finansiella poster		5	-119
Resultat efter finansiella poster		2 496	101
Resultat före skatt		2 496	101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-512	0
Årets resultat		1 984	101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 333	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 333	0
Summa anläggningstillgångar		8 333	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 000	137 011
Summa varulager m.m.		13 000	137 011
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 084	0
Summa kortfristiga fordringar		1 084	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 084	3 256
Summa kassa och bank		65 084	3 256
Summa omsättningstillgångar		79 168	140 267
SUMMA TILLGÅNGAR		87 501	140 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		665	564
Årets resultat		1 984	101
Summa fritt eget kapital		2 649	665
Summa eget kapital		27 649	25 665
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		512	313
Övriga skulder		31 340	114 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	0
Summa kortfristiga skulder		59 852	114 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 501	140 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-07

Varberg

Per-Erik Bo Grunnmo 2026-02-07
Per-Erik Bo Grunnmo Datum
Verkställande direktör

Jessica Marie Pettersson 2026-02-07
Jessica Marie Pettersson Datum
Styrelseledamot